
浦安営業所 土曜日休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社浦安営業所では、これまで日曜日、祝日を休日としてま

いりましたが、10月7日（土）より毎週土曜日も休業とさせていただくこと

となりました。

　ご不便をおかけいたしますが、今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和 ５ 年 ９ 月 吉日

株式会社レンタルのニッケン
千葉支店

支店長　 俊足 太郎

株式会社レンタルのニッケン
浦安営業所

所長　分福 二

株式会社レンタルのニッケン　浦安営業所
〒279－0025　千葉県浦安市鉄鋼通り2－1－2
電 話：047－390－6650
FAX：047－390－6655

～お問合せ先～

お客様各位


